Böylece mesleğe geçen düşük nitelikteki kadılar rüşvet, halktan para toplama gibi pek çok yolsuzluğa bulaşmışlardır. Harçlar artırılmış yahut kanunlarda yer almayan harçlar istenir olmuştur.⁷¹

Kadıların bulaştıkları yolsuzluklara çeşitli kayıtlarda rastlamak mümkündür. Örneğin 1664 (1075) yılına ait bir kayıta kadıların devre çıkmaları ile ilgili şu ifadeler geçmektedir: “*Borlu kadısı ... devir memnu iken devre çıkıp köy köy gezip ... meccanen yemek ve sair zahirelerin aldığından maada ...*”⁷² Yine 1795 (1210) yılına ait bir kayıt, kadıların halktan haksız yere harç almalarına ilişkindir: “*Ereğli, Rusçuk, Çatalca, Büyükçekmece, Silivri, Mürefte, Çorlu, Şarköy, Gelibolu, Malkara, Keşan, İpsala kazalarındaki şer’i mahkemelerde görülen davalarda ... kadıların fazla harç aldıklarından şikayetle meni için emir isdarı...*”⁷³